Universitätsbibliothek Paderborn

**Specvlvm Magnvm Episcoporvm, Canonicorvm,
Sacerdotvm Et aliorum Clericorum omnium tam
Secularium quam Religiosorum**

Tympe, Matthäus

[Köln], 1614

154. Preces Concionibus suis præmittere.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-51447](#)

uerfi dixerit
scientium pruritum feneret in gelida niue nudum
prosternens extinxit.

Repte ergo Agathon Abbas interrogatus cui
questioni spirituali plus laboris inesset, respondit,
orationi. Si autem omnes Christi Apostolique
voce monentur, vt sine intermissione orationi
fsum vellocerent, quanto magis clerici quibus orandi mu-
tuit ut immensus quasi ex officio incumbit. V. Hierony. Ep. 22.
em fecit Chrysost. ho. 14. in Ep. i. ad ThL

SIGNVM CLIV.

Preces concionibus suis praemittere, ad
exemplum Apostolorum
Act. 6.

S Augustinus: munus suum ait, vt praefet con- Li. 4. de do-
s exaltat ionator, magis pietate orationum opus est, quam o- Etrina Chr.
n daret, oris facultate, vt orando pro se & pro illis, quos est al- c. 15.
re atque futurus sit orator antequam doctor.

S.Bern. in verba amica, columba, formosa: Ser. 17. in
nequillibet, inquit, tria haec prædicationem, orationem, con- Cant.
quid vobis contemplationem in tribus designata vocabulis: Etenim Oratio erit
erberbus amica dicitur quæ sponsi lucra studiose ac fideli- Perpetua
critis mea predicando, consulendo, ministrando conquerit: me- concionum
iscelcerum columba quæ nihilominus pro suis delictis in oratio- comes.
nem. Iterum regemens & supplicans diuinam sibi non cessat conci-
atu cogitat remisericordiam: mente quoque formosa quæ cœlesti.
ista prece fideli fulgens supernæ contemplationis decore se in-
otum ducit, qui huiusmodi est, placens Deo cautus sibi, utilius suis
rumque ait.

Qq

Idem

Ep. 201. Idem ait: Nunc manent triahat, verbum, eum
Li. 6. mor. oratio, maior autem horum est oratio, et namque
6. 17. & vocis gratiam & efficaciam promeretur.

S. Greg. ait: Humanus generis redemptor per miracula hominibus exhibebat, & adorationem suam in nocte per noctabat, ut perfectis predicatorib[us] in quaenam nec actiua vitam amore speculatorum, nec contemplationis gaudia operationum penitus contemnet, sed quieti contemplantes se.

Syr. 39. in quod occupati erga proximos loquentes refuerunt, &c. Hinc boni concionatores habent quoniam nobilitas ac felicitas est cum Deo familiariter vinere.

Intelligunt eandem fibi in oratione quam in concione ponendam maiorem & plane perlungsum habent, concionem efficacem futuram & cum fructu ex orationis deuotae spiritu effundetur.